
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllí
OBJEDNÁVKA č. 0603/2023/Ř/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25884646 DIČ: CZ25884646

Moravskoslezský kraj F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ,
a.s.

28. října 2771/117 Vítkovická 1994/22
70218 Ostrava 70200 Ostrava —Moravská Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Poskytnutí konzultačních a bezpečnostních služeb v Oblasti ochrany osob, majetku a informací spočívajících v provedení

Obranné technické prohlídky, dle přílohy Specifikace poskytovaných služeb.

Datum požadovaného splnění: 29.09.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.
Pownnost zaplatit cenu je splněna dnern odepsání slušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktuw stanoveném dle objednavky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ ]akD nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenCiálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2 odst, 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozd ích předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 175 450,00 Kč

id „Uh. 1013 \'lílříg/Jti/Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0603/2023/Ř/O



OBJEDNÁVKA č. 0603/2023/Ř/0
odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ CZ70890692 IČ: 25884646 DIČ: CZ25884646

Moravskoslezský kraj F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ,
3.5.

28. říina 2771/117 Vítkovická 1994/22
70200 Ostrava —Moravská Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor:

objednáváme u Vás:

Poskytnutí konzultačních a bezpečnostních služeb vOblasti ochrany osob, majetku a informací spočívajících vprovedení

Obranné technické prohlídky, dle přílohy Speciňkace poskytovaných služeb.

Datum požadovaného splnění: 29.09.2023

Přílohy:

BP_OZORHĚNÍ: Úhrada faktury se provádí l—l, kalendářní den od data doručení faktury
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní rnsutul zvláštního zoůsobu zaylštění daně dle 5 1093 lákona (: DPH a hodnotu plnění odpovídající daní ? nřrdané hodnoty uvedené na
hktuře uhradí v termínu splatnoal této faktury aanoveném dle objednávky přímo na osobní depoa'tní účet dodavatele vedený umlsmě příslušného správce
daně vpřípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskunečnění zdamtelne'ho plnění zveřejněn v apllkacl „Reglszr plátců DPH“ jako nespolenlrvý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratrl nenae odpovědnm za případné penále a ;iné poslihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodavateli v souvlšlos'u ; palencsálně aczdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašule, že není obchodní společnosti, ve které vel-erný funkcionář uvedený v 5 2 odst, 1 písm. cl, zákona a'. 15952006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějšch předpisů (člen vlády nebo vedoucí )znéno ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osona vlastní podíl
předám/ující alapoň 25% účast společníka vobchodní společnosh'. Dodavatel We na vědomí, že pokud le uvedené prohlášení nepmvsivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 175 450,00 Kč

Datum: 13 .W), 1023
, , _Upřednostňujeme zasrlám faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©mskcz
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

lndentiťllétor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

BEZPEČNOST P RADENSTVÍJJ.
vhkovlcká 1994/22, o ooMoravskA Ostravi
IC:15 se 45 46, l : cz zs se 45 46
telefon: 595 693 ,fax: 196 638 499



Předmět: FW: obi 603/2023/Ř/O
Přílohy: Moravskoíel.kraj-OBJ_0603_2023_Ř_O.pdf

Důležitost: Vysoká

From: fsc obchod <fscfobchod fscfov.cz>

Sent: Monday, June 26, 2023 1:46 PM

Subject: FW: obj. 603/2023/Ř/O
importance: High

Vážený pane inženýre,

v příloze zasílám podepsanou objednávku č. 0603/2023/Ř/O na „Poskytnutí konzultačních a bezpečnostních služeb —
provedení obranné technické prohlídky".

Objednávku akceptujeme.

Děkuh

S pozdravem a přáním pěkného dne

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.
Vítkovická 1994/22

702 00 Moravská Ostrava

tel; +420 595 693 982
mob: +420 739 457 962
E-maíl: E39Qphod© fscrovcz

http: www.fscfovg


